

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, SATHANKULAM
DATE: 09.07.2024

Case No : CC 204 / 2022

Deposition of Witness : P.W. 3

Name: கணபதி	Caste:
Father / Husband Name: பெரியநாடார்	Calling:
Village: கட்டையன்விளை	Religion:
Taluk: சாத்தான்குளம்	Age: 76

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on 09.07.2024

முதல் விசாரணை:

நான் கட்டையன்விளையில் குடியிருந்து பிளம்பர் வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 என் மகள் ஆவார். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். என் வீட்டின் பக்கத்தில் குடியிருந்து வருகிறார். ஆஜர் எதிரி வீடு கட்டுவதற்காக என் மகளிடம் கடன் வாங்கினார். அந்த பணத்தை வீடு கட்டி முடித்தவுடன் கொடுப்பதாக கூறினார். ஆனால் அதன்படி பணத்தை கொடுக்கவில்லை. பின்பு என் மகள் அவர் வீட்டை காலி செய்து என் வீட்டிற்கு வந்து விட்டார். பின்பு 8 ஆண்டுகளுக்கு பின்பு என் மகள் எதிரியிடம் பணத்தை கேட்கும்போது எதிரி என் மகளை ஆபாசமாக திட்டிவிட்டார். இதுசம்பந்தமாக என் மகள் போலீசில் புகார் அளித்தார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

வழக்கு சம்பவம் குறித்து எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரியல்ல. எவ்வளவு பணம் கொடுத்தார் என தெரியாது என்றால் சரிதான். அ.சா.1 என் மகள் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. வழக்கிற்கும் எதிரிக்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in the open court to the presence of the Accused Read over to the witness and admitted by him to be correct.

(Sd)Tmt.C.Kalaiyarasi Reena
Judicial Magistrate,
Sathankulam.

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, SATHANKULAM
DATE: 09.07.2024

Case No : CC 204 / 2022

Deposition of Witness : P.W. 4

Name: ஆனந்தி	Caste:
Father / Husband Name: ராகவன்	Calling:
Village: காந்திபுரி	Religion:
Taluk: சாத்தான்குளம்	Age: 40

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on 09.07.2024

முதல் விசாரணை:

நான் காந்திபுரியில் குடியிருந்து கூலிவேலி செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 ஐ தெரியாது. ஆஜர் எதிரியை தெரியும். என் ஊரை சேர்ந்தவர். வழக்கு சம்பந்தமாக எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சி அரசுதரப்புக்கு ஆதரவாக சாட்சியமளிக்காததால் அரசுதரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்கு அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

ஆஜர் எதிரி அ.சா.1 யிடம் வீடு கட்டுவதற்காக 3,50,000 கடன் வாங்கியிருந்தார் என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. மேலும் அ.சா.1 வீட்டை காலிசெய்யும்போது அவர் வீட்டிலிருந்த பொருட்களையும் எதிரி வாங்கிக் கொண்டு அதற்கும் பணம் கொடுக்கவில்லை என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. கடந்த 31.1.2016 ம் தேதி காலை 10.00 மணியளவில் அ.சா.1 மற்றும் அ.சா.2 ம் ஆஜர் எதிரியிடம் பணத்தை கேட்டபோது அவர் ஆபாசமாக பேசினார் என்றால் சம்பவம் பற்றி எனக்கு தெரியாது. எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in the open court to the presence of the Accused Read over to the witness and admitted by him to be correct.

(Sd)Tmt.C.Kalaiyarasi Reena

Judicial Magistrate,
Sathankulam.

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, SATHANKULAM

DATE: 09.07.2024

Case No : CC 204 / 2022

Deposition of Witness : P.W. 5

Name: ராகவன்	Caste:
Father / Husband Name: முண்டசாமி	Calling:
Village: காந்திபுரி	Religion:
Taluk: சாத்தான்குளம்	Age: 49

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on 09.07.2024

முதல் விசாரணை:

நான் காந்திபுரியில் குடியிருந்து கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 ஐ தெரியாது. ஆஜர் எதிரியை தெரியும். என் ஊரை சேர்ந்தவர். வழக்கு சம்பந்தமாக எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சி அரசுதரப்புக்கு ஆதரவாக சாட்சியமளிக்காததால் அரசுதரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்கு அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

ஆஜர் எதிரி அ.சா.1 யிடம் வீடு கட்டுவதற்காக 3,50,000 கடன் வாங்கியிருந்தார் என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. மேலும் அ.சா.1 வீட்டை காலிசெய்யும்போது அவர் வீட்டிலிருந்த பொருட்களையும் எதிரி வாங்கிக் கொண்டு அதற்கும் பணம் கொடுக்கவில்லை என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. கடந்த 31.1.2016 ம் தேதி காலை 10.00 மணியளவில் அ.சா.1 மற்றும் அ.சா.2 ம் ஆஜர் எதிரியிடம் பணத்தை கேட்டபோது அவர் ஆபாசமாக பேசினார் என்றால் சம்பவம் பற்றி எனக்கு தெரியாது. எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in the open court to the presence of the Accused Read over to the witness and admitted by him to be correct.

(Sd)Tmt.C.Kalaiyarasi Reena

Judicial Magistrate,
Sathankulam.

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, SATHANKULAM

DATE: 09.07.2024

Case No : CC 204 / 2022

Deposition of Witness : P.W. 6

Name: மணி	Caste:
Father / Husband Name: முருகேசபாண்டி	Calling:
Village: காந்திபுரி	Religion:
Taluk: சாத்தான்குளம்	Age: 55

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on 09.07.2024

முதல் விசாரணை:

நான் காந்திபுரியில் குடியிருந்து கூலிவேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 ஐ தெரியாது. ஆஜர் எதிரியை தெரியும். என் ஊரை சேர்ந்தவர். வழக்கு சம்பந்தமாக எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சி அரசுதரப்புக்கு ஆதரவாக சாட்சியமளிக்காததால் அரசுதரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்கு அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

ஆஜர் எதிரி அ.சா.1 யிடம் வீடு கட்டுவதற்காக 3,50,000 கடன் வாங்கியிருந்தார் என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. மேலும் அ.சா.1 வீட்டை காலிசெய்யும்போது அவர் வீட்டிலிருந்த பொருட்களையும் எதிரி வாங்கிக் கொண்டு அதற்கும் பணம் கொடுக்கவில்லை என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. கடந்த 31.1.2016 ம் தேதி காலை 10.00 மணியளவில் அ.சா.1 மற்றும் அ.சா.2 ம் ஆஜர் எதிரியிடம் பணத்தை கேட்டபோது அவர் ஆபாசமாக பேசினார் என்றால் சம்பவம் பற்றி எனக்கு தெரியாது. எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in the open court to the presence of the Accused Read over to the witness and admitted by him to be correct.

(Sd)Tmt.C.Kalaiyarasi Reena

Judicial Magistrate,
Sathankulam.